
RBE 9-60 Set (602183510) pásová bruska na trubky
Přenosný kufr z ocelového plechu

Objednací číslo 602183510
EAN 4007430298898

Kompaktní pásová bruska na trubky s vysokou rychlostí pásu pro produktivní obrábění trubek z ušlechtilé oceli
Velký úhel opásání 190° pro povrchy bez nástavců
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost
Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) s regulačním kolečkem k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při
zatížení téměř konstantní
Výměna brusného pásu bez použití nářadí a nastavitelné vedení pásu
Elektronická ochrana proti přetížení pro dlouhou životnost
Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 900 W

Odevzdaný výkon 470 W

Rychlost pásu při volnoběhu 8 - 14 m/s

Rozměry brusných pásů 30 x 533 mm

Max. průměr trubky 60 mm

Úhel opásání 190 °

Hmotnost bez síťového kabelu 3.1 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 1.8 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 88 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 99 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

10 brusných pásů, zirkon (30x533 mm; P80)

2 brusné pásy Pyramid (30x533 mm; P280/A65)

2 brusné pásy Pyramid (30x533 mm; P400/A45)

2 brusné pásy Pyramid (30x533 mm; P600/A30)

2 brusné pásy Pyramid (30x533 mm; P1200/A16)

3 rounové pásy (30x533 mm; střední)

přenosný kufr z ocelového plechu

www.metabo.com 2 / 2


